[image: ][image: ]

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

	Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de tapar buraco na Rua Onofre Rodrigues, esquina com a Rua José Maria Mira, Jardim Denadai, Área Cura.
	A presente indicação visa atender às solicitações dos moradores das referidas ruas, que vêm enfrentando transtornos diários em razão dos buracos existentes nas vias mencionadas.

	Sala das Sessões, 15 de maio de 2025.
[image: ]

José Tavares de Siqueira
Tavares
Vereador /PL

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
)

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagéo N° 6826/2025 - PROTOCOLO 7503/2025 - 19/05/2025 09:04